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W najbliższy piatek w ŚWIĘTO Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała o godz.18 w naszym1.
kościele  Ks.Krzysztof  Nowak odprawi  Mszę świętą  z  modlitwą o  uzdrowienie.  Serdecznie
zapraszamy.

Nauką wstępną o godz.18 w sobotę rozpoczną się w naszej parafii MISJE ŚWIĘTE. Program2.
misji jest wyłożony na stoliku za ławkami. Prosimy o modlitwę w intencji misji i o liczny udział.

W ,,Gościu niedzielnym” polecamy następujące artykuły:,,Czy przy ołtarzu zrobi się pusto?”” i3.
,,Biskup w czyścu  na  ziemi”.Jest  także  do  nabycia  Mały  Gość  Niedzielny.  Zachęcamy do
nabywania i czytania.

Dzieci z klas III przygotowujące się do I Komunii świętej przychodzą w niedzielę z rodzicami na4.
Mszę świętą o godz.13. Natomiast młodzież z klas VIII przygotowująca się do bierzmowania
przychodzi na Mszę świętą o godz.17,30.

Gościmy dziś  na  Mszach świętych o  godz.10 i  11,30 ,,Chór  z  Domu Pogodnej  Jesieni  W5.
Gdańsku Zaspie. Swoim śpiewem ubogacają liturgię Mszy świętej.

Bardzo serdecznie prosimy wszystkich parafian o modlitwę w intencji Ks.Krzysztofa naszego6.
Misjonarza i za wszystkich parafian, abyśmy z daru głoszonego Słowa Bożego umieli dobrze
skorzystać umacniając swoją wiarę.

W każdy wtorek po Mszy świętej o godz.18 odmawiamy Litanię do Świetego Józefa ,,O dar7.
nowej świątyni dla mieszkańców Skowarcza”. Zapraszamy do wspólnej modlitwy w kościele,
ale  prosimy także o  indywidualną modlitwę i  odkrycie  potrzeby świątyni  zwłaszcza przez
mieszkańców Skowarcza.

Zapraszamy na ADORACJĘ w każdy czwartek od godz.18,30 do 20. Od godz.19 okazja do8.
spokojnej spowiedzi świętej.

Rodziców prosimy aby dzieciom i młodzieży przypominali o niedzielnej Mszy świętej.9.

W każdy wtorek o godz.17,15 modlimy się ze Wspólnotą Marana tha,,O pokój w Ukrainie”.10.

Dziewczynki, które chciałyby swoim śpiewem upiększać Mszę Świętą zapraszamy na próby11.
scholki parafialnej, które odbywają się w każdy wtorek o g. 18.00 w kawiarence. 



Chłopców,  którzy  chcieliby  zostać  ministrantami,  zapraszamy w niedzielę  na  g.  12.30 do12.
zakrystii. Zbiórka ministrantów we wtorek po wieczornej Mszy Świętej o 18.30. 
Od przyszłego poniedziałku wznawiamy spotkania Oazy Dzieci Bożych. Zapraszamy dzieci w13.
różnym wieku na spotkania w poniedziałki o g. 16.00 w kawiarence parafialnej. 

Z Bożym błogosławieństwem na zakończenie Mszy świętej idźcie do waszych domów i godnie14.
przeżywajcie każdy dzień waszego życia.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,Niech modlitwa nasza będzie wytrwała. Niejeden raz Bóg
chce nas doświadczyć i wysłuchuje nas nie od razu”./Św.Jan Maria Vianney./


